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lnvandringstragan kom på tape- hittills ej lyckats att tillställa en mi- Mackenzie Å *lann hafva köpt 
ten under måndagens möte. Inri- ■ i st er kris. Farbröderna där synes Nova Scotia Central järnvägen,

; som låg under lik^^ition.
Red Deer, Alta., kommer inom, kopet fiiljde 150,000 acres tim 

kort att få en större sågverksan , raerskog. 
lägguing. Ett bolag af kapitalister, 
som äger afvärkningsrättighcter ut­
efter Red Deer River skall uppbyg­
ga ett sågverk med en kapacitet at 
40,000 fot om dagen.

Dominionregeringen skall i som­
mar uppföra ett tingshus och häkte 
i staden.

Doukhoborerna ha beredt myn­
digheterna en del besvärligheter 
genom sin envishet att kvarhålla vid 
sina sedvänjor samt åsikter—om 
eganderätt. Sa har det hittills va­
rit regeringen omöjligt att få dem 
att registrera sina hcmotead som 
personlig egendom. l)e hafva häri­
genom kommit i konflikt med home- 
steadlagen och i Vorkton skulle de 
där boende doukhoborerna mistat 
sina homesteads den 1 maj, men re­
geringen har rr.cd berömdvård rätt­
rådighet förlängt tiden. Det mest 
upprörande i saken än emellertid, 
att det konservativa organet i VVin- 
nipeg nedskäller regeringen för att 
doukhoborerna ej blifvit vräkta och 
att några s. k. "Claim jumpers*' fått 
återvända långnästa och bedragna i 
sin förväntan att få besitta de land, 
som de idoge ryssarne lagt under 
plogen. Det äi*ett af de futtigaste 
utslag af intplerans och partihat vi 
sett i Morning Telegram på länge.
Tänk bara att äfven här på Canadas 
fria jord förfölja och trakassera des­
sa människor för det de hysa en del 
från oss afvikande uppfattningar, 
som nog med tiden komma att om 
skapas, och missunna dem deras 
jordbitar, här, där millioner och 
äter millioner acres af land vänta 
på ägare!

Rat Portage. Konfirmation för­
rättas i Luth. kyrkan lördag den 
17 maj och burjas förrättningen k'.
S på kvällen. Kyrkan komtper 
högtiden till ära, att klädas i hög 
udskrud.

Dorkasföreninyen afhåller sin auk 
*ion m. 111. 1'irdag afion den 24 maj.
I ngen inti iidesafgift. Mera härom 
nästa vecka.

Sjuk hjälpföreni ngen håller sitt 
vanliga månadsmöte sista lördagen 
i månaden eller den 31 dennes.

Forfarlig hemsokelse Med. kes ministern upplyste att omkring ha tagit Frankrike som mönster. 
25,000 immigranter anländt till;

; landet, af hvilka 11,480 kommo 
: från Förenta staterna under detta 
| ars fyra första månader.

Opposit.onens ledate, Mr R. L.
: Horden, undei kastade regeringens 
linans politik en utförlig kritik,

Idärför att utgifterna sedan 1892 
stigit med 815,000,000 och stats 

I statsskulden ökats med $16,000,
000.

30,000 men n iskol if begrafna 
under lavan.

Vestindicn. Republikerna Hay- 
ti och San Domingo, belägne på 
samma ö, hafva i veckan varit 
skådeplatsen for regering sombyte 
enligt vanligt maner: revolution. 
Upprorsmannen segrade.

VLLCaNEN pelee på ön hartiniole i vestindien 
ANSTÄLLDE FÖRÖDELSEN.

Det nya :ii hundiadet lin på si h varken heskrifvas eller fattas i 
na första Mad anteckna en k t ta Inbillningen. Associated Piess 
strof, so.ti i fruktansvärd ödelag-1ångare anlände till ön på söndags 
gclae enda- kan jamföias med morgonen, ön lag inhöljd i rök 
S sforn och flomorms eller Por» oc h hela norra delen var betackt 
|>ejus o. Hfrciil.inums förstöring, in- d hvitgrä lava. 1 hamm-n flö- 
l>-t fasansfulla vulkaniska ut; lo massor af vrakspillror och lik. 
brott, som pa tio m nmer-ödeläde blund hvilka haja,ne fross»dc. 
en [ruktharocb tätt befolkad fläck Genom r<ik och fl» minor Jyckadc-

ångaren slutligen lagga iland viil 
den ' d ala ' st t d< 11.

8t Piekke

har eu strand längd af två mil och 
sträcker sig cii halftnil iuäi- ti I 
vulkanens fot.

Ruinerna rökle fot tfurande och 
en förfär lig stank af briindt k"tt 
fyllde luften. Inte ett hus i sta 
•lon var lämnat orörd t. Fomili 
_a dy IX or al vulkanisk aska ocli 
stenur voro synliga öfveralit och 
galorna kunde knappast spåia- 
ilar cs h dar Irland 1 uitrcina lågo 
lirrgar af mniniskulif med af d ds 
angsien för vridna dr g.

Liken lågo med ansiktena ned­
åt, hvilket b-c isar, att d- k väfts 

f giftiga sv ifve angör, saint \ 011 
•ljust h an» eller hriinda. T • -ttio 
uscu L k T-ggii Iregiafna uiKref la 

van, och den stank, 10m hnijar 
uppstå genom förruttnelse är o- 
lidlig. Ku hemsk tystnad låg 
ver staden och ökade den griis.l, 
ga taflan.

Bistånd sundes från närliggan­
de öar, sä fort man hann. Befolk­
ningen på den öfi iga delen nf ön 
var slagen ined förskräckelse. 
Ii (smedel och sju k v a nlsförn. iden 
heter anlände på fredagen, och 
sedan här hjalp från alla hål 
strömmat öfver de öfvei lefvand • 

Pa ön St. Vincent, engelsk be­
sittning, har ett vulkaniskt ut 
brottföirekommit, b varvid ett pin 

hade jusi tusen människor omkommo i ler 
lags. K11 lavaströ.m å mil bred 
utspydde ur öns krater. Stenar 
kastades tolf mil bort och kraftiga 
jordstötar föregingo eruptionen.

Finansminister Fielding ,påpc 
kade emellertid, nit hade utgifter 
na vuxit åå liade inkomsterna 
gjort detsamma. Stoia utgifter 
hade regeringen fått bära för alt 
understisfja och befordra landets 
utveckling. Inter colonial tia 
nan. hvars inkomster 1896 voro 
:i itiillioner, inbringade 1901 5

Utlandska nyheter
Norge. Från Berlin meddelas 

att professor K. Bii keland där upp­
visat sia elektromagnetiska kanon, 
och med sådant god t resultat, att 
man väntar, alt elektriciteten äfven 
skall uttränga krutet och omskapa 
krigsVapnen.

Förenta Staterna. En förskräck­
lig explosion inträffade i Pan Head- 
le bangården i måndags afton, då 
ett bantåg, låstadt med nafta ex­
ploderade, och anstälde en af de 
hemskaste eldsvådor, som någonsin 
förekommit i Pittsbprg. En cis­
tern vagn läkte och antändes af ett 
bloss, under det tåget växlades. Vid 
explosionen kastades den brinnan­
de naftan vida omkring och antände 
hus och dödade och sårade ett par 
hundra människor.

— En jättesträjk har igen utbrutit 
bland grufarbetarne i Pennsylvanias 
kolgrufvor. 357 grufvor åro stäng­
da och 140,000 arbetare gå sysslo­
lösa.

på jordytan, gifver oss 011 tö.re- 
svilli, ng öm ili-xsa loi 111 ideus stor» 
olyckor, som i tideböckerna ned­
tecknats som den Allätnukuges 
iiemsö.kclsei.

inillionei, och folkmängden hade 
vuxit i större pioportion än stnts. 
-kulden. Il vad hade oppositio
•en gjort för n’< befordra spar 

samhet! De begärde jämt och 
ständigt sto; a summor för kanal 
byge pader och andra stora, kost 
lutni projekt. Landets industri 
blomstrade från Atlantiska kusten

DE FÖRSTA NYIIETEItNA

om det viilcaniskn uthrotief pa 
alen franska ön Martiniqne i Vesi 
Indien började spridas i fredags 
med telegrafen t ill jordens all» 
4iöiai. Vnlcaneu Pelee hade un 
der Hera dagar föl ut bebådat vt 
nibiott, sprutat röik och lava 
<amt dundrai så att det hurts so­
da frän St.Thomas i norr till Bar 
liadoes i söder. Panik var ner» 
»ti tillirv-a på ön, men guveinö 
ren lycka les lugn 1 Ixfolkning.-u 
11 ni dundret på onsdagen upphör­
de ocli en nf guvernören uiniimd 
kommission förklarade att ingen 
fara förelåg. En fin la vaask,•• 
föll sedan öfver stadens och 
traktens »ngsliga befolkning, mei 
vid 8-tiden på torsdags moigonee 
slungades plötsligt under en fruk­
tansvärd elektrisk urladdning och 
föirfåi ligt brak en störtsju al

*

till Stilla hafvets, ocli Canada» 
namn val kiindt och äradt öfvei 
hela världen.

Pnilmnentet hemförlofvas idag. 
850,000 an slogos åt de nödlida nce 
i Vesiindien.

Canada-nyheter.
Nominationen for North Wvgt

eifUlmuirn iigde raui i fredags. 
Klei e »f regerings kand idateniH blef- 
vo valda metl acklamation, bland 
iviika märktes Mr Gilli«*»i White- 

Wuod ocli Mr R »senroll i Welapki 
win. Valet äger rum cen 21 nflst- 
xoiwinande.

I Lnco nbe' nominerades Peic 
l^tcomlie, i eg., och John T. Moore, 
i ti., Red Deer.

Kolfynd i Portage la Prairie. Ur- 
Jer brunnsborrning för den Uiya 
brandståtionen stötte man på eti 
iÅilbäiande lager på 138 fots djup. 
Man vet naturiigtvis"ej det ringas­
te om kol lagrets mäktighet.

Frost natten till i lördags anställ­
de stor skada a fruktträden och 
trädgårdsväxter i Ontario och Que- 
bec- samt flere New England sta­
ter.

— En tredje järnväg mellan St. 
Paul och Winnipvg har inkorpore­
rats i Minnesota.

— En till af Förenta Staternas 
mera bekanta novellförfattare är 
död. Mr Paul L. Ford blef i sitt 
hem i New York skjuten och dödad 
af sin broder, Webster Ford, som 
därpå begick själfmord. Orsaken 
till kainsdådet säges ligga däri att 
fadren hade gjort mördaren arflös.

England. Demonstrationerna i 
England mot spannmåls tullarne 
förtfara. 1 söndags höllo arbetar- 
oe ett stort demonstrations möte i 
Uyde Park.

— En hård stöt kommer den ca- 
nadiska kreatursexporten på Eng­
land att få, om Englands regering 
upphäfver införselsbestämmelserna 
för kreatursimporten från Argenti-

U -

O LÖDANDE LAVA

ur kratern och valtrade ned öfvei 
sluttningen, ödeläggande allt i sin 
väg—de idoga staderna och skep- 
pott i hamnen. Tv a j*»rsonor aro 
de enda öfverlcfvande i den olyck 
liga staden, Den tngelska ånga 

”Roraima”

, L„.

— S adens populäre mayor, pre­
sidenten för Rat Portage Lumbei 
Co. Mr D. C. Cameion, Uruppstäld 
som liberal kandidat för Ontario 
legislaturen i Fort William och Lake 
<»f the Wot^ls valkrets. MrCaine- 
ron är en i hela distriktet välkänd 
personlighet, ha: ofta anlitats i all 
mttiuiM vät f, hv>idan en värdigare 
1 epresentr-nt får staden leta efter. 
Hans val torde därför v»ra af stor 
betydelse för Rat Portage och di­
striktets framtid i allmänhet.

— Mr Mc Leode rättegång börja 
de i torsdags. Hatt- var anklagad 
för att söka bedraga sina kreditorer 
genom att sfyttra 70 aktier, som 
lian ägde i den firma, hvari han var 
delegare.

Stort koloniseringsbolag. Ett
k olon iseri n gsbolag med ett aktie­
kapital af millioner dollar har 
bildats af canadiska och ameri­
kanska kapitaliter. De hafva in­
köpt 1,100,000 acres farmland, 
liggande omkring 75 mil norr om 
Regina och sträckande sig nästan 
till Krince Albert. Mr A. D. Da. 
vidson frän Little Falls, Minn., 
är bolagets president.

ren
anländt till St. Pierre, och några 
af dess öfverlefvande besättning 
räddades • f ett franskt öi logsfar 
tVg. Hen Benson och Gu st Lin 
der tillhörande "lloraitnas" besatt 
ning, gäl vo en hårresande skild 
ring af de förfärliga minuter, de 
upplefde i hamnen. D«*n sistnäm- 
da var förfärligt brand. !>• var 
das på militär hospitalet i Fort du 
Fiance tillsammans m d tio and

r
Notabelt dödsfall. Re.v. Dr 

Grant, rektor vid Queens universi 
tet i Kingston, afled i lördags al 
lungsjukdom. Han var en lärd och 
öfver hela Canada ansedd och upp­
buren man.

Frankrike. En brasiliansk luft­
seglare, Severo, slog ihjäl sig i Pa­
ris i måndags morse. Hans ballong 
exploderade och han och hans med­
hjälpare slogo ihjäl sig mot en gata 
Olyckan bevittnades af luftseglarens 
hustru och en stor människomassa.

Holland. Drottning Willhelmina 
har nu passerat sjukdomens kritis­
ka stadium och säges befinna sig 
utom all fara.

PARLAMENTET.
I Manitoba Grain Act äro viktiga 

förändringar gjorda, framlagda al 
inrikesministern. Järnvägsbolagen 
äro sålunda förbundna att utan

Eldsvåda. En af C. P. R-.s stål- 
elevatorer i Fort William, *’D", 
blef i lördags delvis förstörd af eld. 
Bolaget skall genast återställa den i 
brukbart skick, men utvidgad och 
förbättrad.

—- I Selkirk blefvo två bonings­
hus ödelagda genom eldsvåda förli- 
den torsdags kväll. Förlusten upp­
går till $1,500.

ra öfverlefvande. Engelska äng 
aren Roddaro lyckades taga sig 
ur hamnen och undkomma till 
St. Lucia fastän kaptenen var ill» 
bränd, och var enda man på däck 
ihjälslagen. Ett af.ögonvittnena 
berättar, alt ingen jordhafning 
furmärktes, endast dunder. Eld 
och stenar föllo som regn. Folk 
kunde ses springa af och an under 
en timmes tid bland de brinnan 
de husen, men när den giftiga rö­
ken kom fullo de döda som flugor. 
Mannen från de brinnande farty 
gen sågos rädda sig i land blott 
för att dö där.

De hemska detaljerna kunna

dröjsmål och på egen bekostnad 
uppföra lastningsbryggor på plats, 
når tio farmaie, bosatta 
minst tjugu mil trån platsen, därom 
begära. Bolagen äro därjämte a- 
lagda vid dryga böter att tillhanda- 
halla tomvagnar 'för lastning af 
spanmål från åkdon.

Angående tvisten mellan regering- j de Seouteu döind till tiv åra straffar- 
en och trasteerna för stadsjordarne 7iete.

;

Kriget i Syd Afrika.
„ "I Calgary I.Ief de 1 fOr dråp häkta- Kitchenef fortfar med sin van­

liga taktik, och håfvar in hun­
dratals boer i veckan. Boetle- 
dai ne synes bereda sig på freds­
slut, ty några kap har af dem ej 
försports på senare tiden. Ett par 
svåra tågolyckor vid trupptrans­
porter hafva inträffat i hvarvid 
flere officerare och soldater om­
kommit.

i Nord västern förklarade inrikesmi­
nistern, att saken måste hänskjutas 
till domstol.

Vinterhvetet i Red Deer och Kd- 
mouton distriktet står 6 tum högt.

I British Columbias legislaturDe extra anslagen ha framlagts 
för kammaren och uppgå till $5, går det roligt till som vanligt. Vid 

Hela utgiftssidan på bud- , omröstningarna händer det ibland 
geten uppgår sålunda till $59,100,- att regeringen besegras, men som

oppositionen ej är enig, så har den

739.000.
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hrilken aldrig kunnat eller någon- skulle lär* kanna delta land och 
sin komma aft utvecklas utan hjälp hatt förde henne dit. 
af stora kapital. Den liberala mi- Han vur sjökapten.och del var pil 
niståren såväl som majoriteten i hans eget fartyg de tT.retngo den 
andra kammaten kan därför ej häl­
las ansvarige för denna utgiftspost.
Hurudan stämningen blef i British lantiskahafvei och utanför Sp«ni 
Columbia, hvilken banan närmast 
berörde, kan man förstå af det 
faktum, att provinsen denna gång 
blott sända en enda konservativ till 
Ottawaparlamentet.

“o A1VADA **
Oigilv* btsrjs Toesoxu

WilliW. H».
K. FutMMiMCt Redaktör 

och Vtgifvare.

IRcw Ijorh %tfelånga färden. I»et var en svärj 
resa; höst stot marna rusade pä A t

Snäii vancc Co.
ens kust voro de nar a att forgås 
Min stackars moder tod oerhördt, 4 
och då de imduego i Marseille i 
var hennes helsa bruten för alltid.

-rstioDRprUrt -Prusoi
John A. MvCall.

/Wsiäent.
Bell År................
Hälft kr
P.wUdeU kr.... 
6wlt år till Heerige 
Hälft år " 

p<Ätp«rv> inbegn|«et

•1.00

.... 0.86 
. . 1.80 

O. flå
J. G. Morgan,

Manugtr Western Canadi# Branch Office.
Hon ville och kunde ej återvända 
till norden, ochderföre är mitt-; 
fursta minne det mörkblå Mvdel 

Forts. p;i 3:dje s d

• Agenterna för NEW YORK LIFE Försäkrings 
holag gaf de^as president, Hon. John A. McCall 56 
millioner dollarn försäkringspoliser för »ex 
veckor. Straxt darpä gå fy o de Sextiotvå millioner 
dollars under 48 dagar till andre vicepresidenten, Mr 
Geo. W. Perkins, utgörande i allt Ett hundra aderton 
millioner dollars för-de tre första månaderna år 1902.

Världen har aldrig förr hört af ett sådan rekord, 
som det, som uppnåtts af det Stftrsta och Rået* 
af alla Lifförsäkringsholag.
LIFE öfverflyglar alla konkurenter öfver.hela världen. 
Det är ett äkta ömsesidighetsbolag, inga aletieägare; 
all vinst utdelas till föra&kringstagarne. The NEW 
YORK LIFE är också främst i Canada.

Gör er bekant med den nva Accumulation Polisen 
innan Ni försäkrar Er i annat bolag.

Loka lagen t*r önska» i alla svenska 
smbsileu uch lem na# god pru vision.

Korrespondenser korta och iu treman ta 
•fanttage* roe-d taekaamhet.

Prenumerati«»n«roedal bör» »itiida# mal
Fort - eller R*pr—• Moner *>r<W 
ker-efrerah hrel till

CANADA,

Box 254. Winnpeg, Man 
Kontor: Room 1, HåftKifl bumh

t

!®evt och hans,' Realisation!
' övomöa it>cal.i t , ”

• - Vi mit-if hal-a k<*nt*uiu*r lur att in. ra
våra vexlar. -å koin gena-t. Realisation*- ‘ 
primer 1 m.uis o. gu*ant Kostymer, Mat­
tar, Pelsar, 6cc.

t# BERÄTTELSE The NEW YORKtI AP
t J. G. -lVh Hofsten. D. W. FLEURY&co**Profnummer af Canapa sändas 

fritt på begäran till hvilken address 
som hälst.

564 MAIN ST.
liutik innit omot BrunswickForts. fr. föreg. n:r.

Ett par veckor hade förgått och 
Bert hade fätt lära mycket.som var 
biide nyttigt och roligt,men iinnn 
hade han aldrig vägat att sjelf 
framställa en fråga, om dhn ej [ 

omedelbart (i amkallats af läsning 
en,då han en dag. uppmuntrad af j g 
lärarinnans VMiilighet;snml;ide allt 
sitt mod och sade,i det lian efter 
slniad lektion lade Imrt hoken:

Crain Exchange Bldg,
J. G. MORGAN, Manager \V. Can. Branch.

Del Mackenzie & Mannskaska- Winnipeg.
deersättnings utslaget är ett sorg­
ligt prof på kortsynt partipolitik.
Som bekant ingick regeringen 1897, 
under den stora Klondike feberns 
dagar, ett kontrakt med den nämda 
järnvägsfirman, att bygga en järn­
vägs lioie till Yukon, en all-cana- 
dian route, som skulle draga stråk­
vägen till guld fälten öfver canadiskt 
territorium. Som ersättning er-1 Mamsell Leon studsade vid denna

Post Kontrakt.
Ei‘ a KA TK SEA LED 1 ENDEBS. ad

dresserade till The lV»tnta»ier Gtm 
*r»i emottagas i Ottawa upp till middag 
Fredagen den -Kl .itaj nustk , lur belum- 
raudot U. M-j t* l'<*t enligt furelagt 
('ohtraet. tur hyra år öfver hvarje af i.e 
tlauKtåeude lin er .

(A) kViui.ipeg Post Office & S.ib-Poet 
Ofliv-a, - t grtngvi 

. ti i Winiiipeg 1 
lådor. 21 uch I I gånget 

(C) Winiiipeg Pue*t 
tVC. N. R -taiioi vn.a 12" gånÄer por 
vecka mer eller mindre, allt enligt plfu

11 Emellan Fo*t Tflget.s ankomst tid 
<xsh *fg:lng lråu.C. P. K statiuueu eaim 
t<k>å till tsch fiån |MMtrummvi. i 
-tation nå ofta som behbfve». lrftn den < 
Juli nitstk.

An bud emot tagen ookt-a pA samma gåt.g 
för ofvanimmda rj ,i,»ter åéttgenieu-amt 
fineUgt kontrakt för fy a år iråu den I 
juli uiistk

Tryckta notiser, im.ehilllande v dare 
uuderrättel-er aug-teude -I* närmare U- 

of kontraktet kan 
och Blankforni lör Tenders erhållas fi 
Postkontoren samt al eiuingskou on n 
*auit å Post, luApekttheus kontur.

PtistOffn^e Iusf>ect<#ni i iffice XV. ^fcLbX)! * 
Wiunipeg IH April IV o2 . P. O. tnsp

Nykterlietuliotollet

LAND,SVEA
till Salu i Tyndall ach Benusejour 
distriKten.där det allnred»n finnaa 
stfirre settlement af svenskar och 

j iiorskar" Priser från $3 00 till 
; $.'>.00 per aere på lätta bemlijiigs 
villkor. Skrif etter lista.

Är fteläget midt emot C. 1*. It. 
stationen. Pris: 75c. pr dag eller 
§4.00 pr vecka.

'Il vad är gamla minnen?”
pr v
l‘l .<1 Olls e & gatubrvl

OfläcCB & C
<höll firman cn landgrant pä fyra 

millioner aere å det område,där ba- 
I)en, som kom-

M. A. Meyek.P K
"Hvad menar du? ’sad ‘ bon. 

"Chrisrine har sutgt att här är s 
oroligt ibland,da de gamla minne 
na komma och skrika öfvef*hvar

nan skar igenom.
ihag denna tid, minnes vRl, 

regeringen
CROHY & CROSS

hvilka påtryckningar 
flek Irån alla håll att taga tillfället

Calgary-Edmonton Vtain Str midtemut City Hall. 
V A STIG HETNM A KLAR K.—och—andra.

’ 'Sk rika?' ’ u pprepade hon .oc h ett 
drag af smärta diog såsom en 
mörk sky öfver hennes anlete.

”.In! jag tror det var så hon 
sade.”

Mamsell Leon salt tyst och lu 
lyde hufvudet mot den m^giii. 
hvita handcTi," .la!” sade hon 
slutligen drömmande,"det är sant, 
ännu händer det att minnet höjer 
ett smärtans ångestskri...Men så 
är det ej alltid,’tilläde hon liksom 
uppvaknande vid åsynen al Beri 
som förfärad stirrade på henne, 
(tfta.ofta talade de gamla minnena’ 
med ljuflig stämma och då komma 
de med solsken och blomsterdoft.

Du vill vet t livad de äro? do. 
ser du. då vi vandra fram genom 
lifvet,samla vi med oss ett sali 
skap af små osynliga andar, som 
sedan följa oss beständigt, 
kunna sitta sa tv<ta och gt"anm:i 
sig.att vi till en tid glömma ati 
de finnas tilkmeti rätt som det ar 
spr inga de Iram från sina göm 
ställen och stå litslcfvande för vår 
Syn,och då kunna vi ej slippa att 
håde se och höra dem."
Bert kastade en hälft skygg biick 
omkring sig och jiviskade:” Bor 
det någon här inne? Ack.om han 
då ville komma fram, just nu.”

Mamsell.Leon smålog.” Ja! här 
inne bo många gamla minen. 
Men du beböfver ej vara rädd for 
dem,de vilja dig intet ondl. Jag 
kan ej visa dig dem.men vill du 
höra hvad en af dem har att säga 
mig,så hör på!Ser du den der lilla 
mörkröda grenen, som sticker 
fram bland mbssan?”sads hon och 
pekade på en korall vid ugglans 
fot. "Det är en korall från 
Medelhafvet och i den bor ett 
iLinne.som talar om min barndom.

Miu fader var af frensysk 
härkomst, ehuru redan min far­
fader såsom fly kl ing bosatt sig i 
Sverige.och han alskade Franki o 
rike såsom sitt rätta fosterland. 
Han var derföre angelägen om 
att hans unga, svenska hnstru

i akt, för att tillförsäkra Canada 
Kontraktet Qu’appelle-Long Dr S. W. PR0WSE,

ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.
hafldelsöfvervikten. 
ratifierades också i den folkvalda 

den konservativa Lake (Utexaminerad i Edinburg. Skottland), 
behandlar sjukdomar i

HnlM‘iit ugat, Ural & Niman. 
Kontor: 130 Donald Street

Mottagi.ingetid: 9 80— 12 30 f. m., il—H 
Söndagar 2~4 * m- Telefcn 541.

1 1<\ #>

kammaren, men 
majoriteten i senaten sade nej. Mac- 
kenzie & Mann hade emellertid satt

JERNVÄtiS BOLAG
Atiiromelsei na

» Til! Saln LtmSrkt

ÅKERBRUK8LAND
fl pi Billiga och Lätta rilkor

män ochsig till värket och skickat 
material till banbyggnaden, då de 

senatens handlingssätt blef-genom
vo tvungne alt albryta arbetet och 
kommo mej ersättningsanspråk, 

godkänts. Och vidare lölj-

FL.1TT KKliKKIXGSLAMD
kau Hnnn erliiJlas inom korta 

alstånd Irån dessa jern- ~ 
vägars Stationer

SKANDINAVISK LÄKARE

Q diiadian Pacific j^ailwaysom nu
der: de trakter, som utgjorde land- 
granten, ligga ännu lika öae och 
ofruktbara som fordom, och en ame­
rikansk järnväg byggdes snart där­
på, hvilken befästat den amerikan 
ska handelns ölvermakt pA Yukon. 

Det väldiga kapital och energi,

O. STcPHENSEN
STADSTOMTERi Ko turs id: 1—8 e. tu . 5—8 v m

Telephuiic 1498.ROSS St. 663.
vid alla stationer efter ofvannämd* 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar roedde ( 

las bredvilligt al

Osler, ffammond & Nanton,
Land Department.

381 MAIN ST. • WINNIPEG

Olst & Vest. rdons
Apotek,

706 MAIN STREET

r V

bt-höftles för en järnvägsbygg- Basta och
Snabbaste Route

nad under så särskilda omständig­
heter som denna,ägde de canadlska 

canadiskjärnvägsbyggarne, och en 
Yukon järnväg hade blifvit en värk- 

senaten haft

Förutom tiiiifvlhkM recepi t*xpit*i a» 
äfvt*n hAdMi-M iimtnld** al liikMu* i 
SkandinMvittii. VAfa UikvintfflH iir 
flt* h-isiM flom knmm k.".|um för (»♦•••- 
llinffMI .

Alla flropp.u hunim fils.
! Skrif pd ert mnflvi Kindi.

De
lighet på kort tid, om 
en klarare blick på saken. Låt 

landgranten i och för sig 
det var här

SnickerifabrikenSofvagu*r till Toror.to, Montreal 
och Boston.

Genomgående tAir till Seattle, Van 
eouver och Kooteiu«y. 

Exkursionsbiljetter till Ca ifomia 
Japan, Honolulu etc.

Billigaste rean till 
GAMLA LANDET.

För närmare upplysningar liibkri 
närmaste C. P.K. Ntation eller

vara att
själf synes stor, 
frågan om ett nationellt företag af 
enastående slag, där 
bort komma i andra rummet. En 
dast kapital kunde utveckla dessa 
trakter och bringa dess slumrande 
rikedomar i dagsljuset. Kjen nu 

detta till­

men Maoitoba Manufactnring Co.
3T-39 RORIE ST. - WPG. J, . GORDON, 7(16 Maln st„kostnaden

rekommenderar «ig till 
utförande af alf.t tHa;*

I Mi«M #-»m*•! 1* K. •*!»*'i*ni, Wifinip.

Snickeri-Arbeten\

Dorrar, Sash. Poster, Svarfning
Nils Schmidt,

Wetaskiwin,beröfvad.s nationen 
fälle, att få en hitlilli föga känd 
landsdel utvecklad utan att subsi- 

samt tillika blifvit

l»er få lHi«d-iii:ini:rim nppmiirk 
samiif! t »fi sitt nederlhg ■■•■f €I{T8P* 

iPa be-11«r. Öl. Viner A Mplriiumn 

B**läIlningar pr « xp4*<l:cims 
nvu^vHiit. Skrif efl«-r pr ber.

M. M..
till hilligasfv prlwr. 

Första klaas arbet*» gArangera", 
»téllniiigar. äfxen f.»?v. lai d«<irten 
(."•ra* sk

C. E. MCPHERSGN.
Gvn. Pass. Agt. Winiiipeg

dera företaget, 
dömd att utgifva en betydlig skade- 

Denna gick ursprung­
ligen löst på öfver en half million, 

regeringen vägrade att betala 
firman fordra-

B-*gir v ira pri-Mv

JOHN MATTSON.8ersättning.
MaaaokrTelef l&ti.

8 kand. Kyrkor I Winiiipeg IImen
tfcÅAÉii* »O YEARS*

• xjd^klXPEIIIENCE

ijÄE
CoFvmaHT» A. c.

de begärda 15 proc. 
de på sina utlägg, samt emedan fir- 

blef engagerad i jårnvägsbyg-

QV EV. LCTHKK. SIONS KYRKAN, 
O af I»gan uch Fountain st Söndagar 
H*-gmen-a kl 11 f .m , fiöudagnskoU 3»<i 
ooh Aftonsång? 80 Ungduinsmöte 2-lra 
uch Me t »ndagen i icAuaden V.-cku- 
gmtotjanster hvarje ons-lagsaftun kl. 8.

J. A MaTTWOX. j.a.fo: .

>
man
ge pä annat håll i British Columbia, 
där materialet kunde användas.

Förlusterna för Canada äro

1WE0Iv
Lia

and w, will 1.11 vvu 
*ste wWlber It i« p obehly 

uUcQUblf HajKil «rf MtHIars bii»r of’rn 
_J I )bec . •ucermfeMy yrmterd by Wc

/coodact fully eÄeee <»» Montreal
ae ,»nd WafliiHgbn ; tlii*iae1iSee U"*o promvt- 

1y diapatrh werk and ^å*ck1y ereere Påte*ta 
aebroidaatbciareatieo. rrfe rcuccafurnabed. _______ " 'i

Wrtte ror oar 1* 
or’* Help'* ** t " 
Se»4 u" a rnugb
ven t Kin crimpr
Iree oar opioei*

Spw yea are^ew mB< ritad: 372 L-gan A ve
säkerligen oberäkneliga, och det 
konservativa partiet står i ett undet- 

Ar 188a skänkte det eller

tiBSTA SKANDINAV. MISSIONSF kyrkan, h irn .t I>,gau wb Ellei. a*, 

•kola
BuuemOte unwlagar kl. 8 e. m. Uugduin» 
muto tredje fredag* k v Hen i måna den.

N Hklnk* pantor. xeimimotm, wHWrt jfaaaq. ta Ua
ScKntffic BiRrkafl.

ligt ljus.
afsatte som landgrant åt järnbanor 

Manitoba och Territorierna 67 
det bästa Akerbruks-

A pre—red tkreegh Mar-oo A Ma­
rion rec«ive ap—i —Mm * it boet ebe-ge in, 

pers diatributed thu ugbouti

. ‘ I
the I» mteieti 

Sptdätr 
tnrer» and Eofti

MARION åc MARION
•etaat Eaperts and Sol le i to ra

f New Vert LM* B ld’g, f|e«itreai( \ AtS—OcWdrr, Wa^fcrlan

Bfjetad: 489 Alexander *1
millioner aere 
land, som ån i dag ligga 
delen stängda för settlame, men 
vägrade att skäaka 4 millioner ae­
re land i olåndiga bergstrakter.

Psl.nt Imuwcm of Mloofac-KANDINtV BAPTLST KYRKA"V * illw^yl -~.l. I.
h.> .1 Klle uch Logen St. sfiuåai.- »r T

Jirt
n. re Onsdagar kl. 8 e. in mäni* oe—. es r flt-Waeaawten. d. C

O. A. JÖHSaO» paetur 1

f.till större
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ASTMA ROTAS FRITTForts. fr. 2,-dra sid.) nar mig pi huru jag kunde ha: v* ined dt- granna siliverpj- eerna. 
hal vet med «itt silfvenkum, och haft del, om jag i ungdomen haft utan att öfvérväga om net var s.1 
sitt dånande brus mot de rödgula förstånd att gifta mig i min hem fullkomligt ritt att låta Bert an- 
klipporna; ty vid Medelhafvets | bygd, nwd en som hade både hä<t ’ taga bjudningen, 
kust hade min moder (ritt hem. och ko, di avider det i mig; men livad heter dur fi;,gade Rosa. 
under det att min fader seglade iag skulle ut i verlden och se mig h viskande under det att de ging» 
verlden ora och blott korta lidet om. förstås. och si gick det som ulfSr Irepiortia. 
kunde bcs-ika henne och mig. det gick," och suckande drog hoti Jag i,-te. S-o t.
Vid ett af dessa besök gaf han det tunga strykjernet af och an "J1 1 .IHI 1 ' ' ’ ,u ' " .
mig denna korall och jag ser ännu öfver det plagg, som låg utbredi k.'lla mig -i vi åio tn mnna, an 
hure präktigt iien glinstel soiske-j på bord-t framf.-r henne. u.ns » ni u a 11 miK '■ 1 "•
net, då jag lekte med den i den Berts hbgt flygande fitntaai fick ' ' 'nickade samt vckand-,1
h vita sanden utanfbr vir boning, liksom en kall öfvenkf.ljnmg och h u X:|[<lj
under det att mina föräldrar sutto sjönk med -lappade vingaråter ^ ^ ^ ^ ll;,n skuUe j 
på en stenliunk i skuggan af oran ned till hv.rdagshfvets verkltg- ,■), d,.nlli «.h ,nvd glad föt vänt»., 
getraden och leende betr» k tade het och blicken sänktes mot kate ||an jn , g,owballdl„rei
mig. Försur du! de, ar ett vän ; kesen, der ha» vid budo,de,s V8ekra Våning, der forgyM,-ingår 
lig. minne och jag blitver alltid stränga du skall fick strafv, ho|,om tll mölee^ klisaU
glad di det talar. l>å aer Jag att glömma de, lockande, ortd,ga | k|<mor nåe oc|,
min moders kärleksfulla anlete 'jag vill . Långt hade dock ej| 
och känner mig åter tryck is i Bert kommit med denna svårlär 
min fadersfamn. Men harn! hvad j da lexa, di dörren öppnades och 
tanka vi på? i>-t år tid for dig att ett ljuslockigt barnhiilvud nyfik, t 
gå hem," sade mamsell Lon och 
reste sig upp.

Bert hade lyssnat med spatid 
uppmärksamhet och det 
tan mod andakt han såg sig om­
kring, sä underbart, så stort före 
föll det honom att måhända hvar­
je föremål derinne gömde ett lef | rättsrådets våning, en trappa 
■■■ Var det väl så upp." =—, .

"Astmalene" ger lindring och full bot 1 alln fall.
SÄNDES FRITT Pa BEtiÅRAN.
Skrit"namn ovli ailrrs» tjUllgt.

A-itiunleiic Hr det Kuhih »om finne 
tv d«;t ujitlrar ,fven Me väi>tA-
fall oc'i bour, <1A allt hhiiäI slflv felt 

Rev. C K Weili i Villa Ridjre, III, 
Er pvolRaska af A^tmalen in« t 

t<>£a i if-blt skick, och jng kan kn*pp»st 
omtala, hur jflad j • £ ir öfver den lin 
driutf jas? haft. 
jaj; en *i!af under halsåkoinnior och ast- 
ma, och7 jae tviliade pA att nAuon*in 
blifva hota l. DA aAir er annons om 
h>temedel för denna sjukdom, och Hn 
akdnt iii: trodd» att ni ta«it munnen 
för mil, h-sl.tt jag göra ett försök. Till 
min förvAning fann jag lind ing. Sflnd 
mig en s*or flaska.'*

CHAIM,v3
FOil TEN

V* V .der 10 års ti-l >sr
mig

Sv-mr
sf

annat konstalster funnit plats.
| Huru bleknade ej prakten i tnam- 
Iscll Iy-ons boning vid jenifoiel-eu 
med all denna herrligltet? Huru 
strålande måste ej de minnen va 
ra, sorti gömdes under en sä glän­
sande yta? Bert visste ej rätt I 
hvait han skulle vanda sist, så 
mycket var der alt se; men lians 
bl ck stannade vid en liten 
skälmsk amor af marmor, uppbu­
ren af en grannt fugvld p edes

A Rev. Dr Morn» Wechsler
R ihbi val Bnai Israels församling. 

New York, A p il 3 1901, 
Drä Toft Bros.' Medicine Co.

H. II—Kr Astmalene *r ett ut- 
nvlrkt medel mot Astm* IS-I, hnfelier. 
Dess ingredienser värka mycket väl-

s' - I
tittade in.

"Nej, hvad ser jag!" utropade 
fru Nicolson öfverraskad och 
smickrad, fröken Rosi. Boka 
dig, Bert!— det är ju grosshaml- 
la, ns dotter, du vet grosshandlar 
Geldern, som har flyttat in i hof

tviäY~.Jr"-t1smaie

RELIEF.
var nas

görande vid astma. • Resultatet Är både för 'Anande och egendomligt. F.f- 
ter noggrann undersökning kunna vi förklara, att Astmalei e Innehåller 
livarken morfln, opium eller kloroformi. Hötraktiiinirstfullt.

REV. DR. MORRIS WECHSLER.

Lvon Spring*. N. Y., Ft*h 1, 1901.
Dr. 'Toft Bro*. Medicine Cc.

H M -.fag kiini.er mig förpliktigad att Fkrifx a detfa intx g prf.r jag
den märkliga viirkmi al A*tn.aleiif Min Imstru har haft *pa*m. diak a-tma i det 

e IJ Ar. Kfter att haixa föraökt alla medel *«-ni jag ich mina i m• er 
k -i ,)e till. fiok jag af en hiindel*e *<• er ann«»i«a i edm fönster i-å lH":e getan i 
V, k. hvarpå jig köpte en Min hustru bötjade tug» medicinen i nt v.i. >vr
,-h det dröjde ,*j Ifinge innan j.,g *.1g förhgttrivg Kfter att hafva nyttjat e- da»t 

-i, 1**t. lj. har henne* ast ma för-vtimiif. dag kai med nöje rekomme ndera den till 
dem, »om lida af denna tråkiga s ukdon. H<icaktning*lullt.

O D W1F.LIS; Ixikaie

vaiido minne, 
öfverallt i verldcn?Han väg-.de ej 
fråga om så var, utan sade blott 
"tack!" och gick stilla sin väg till

bil.la, att grosshandlar Geldern 
bodde en trappa upj>, det visste 
Bert; det laste han hvarje dag pa 
den nya, blanka messingspläte», 
som efterträdt hofrätisiädets gam 
la mörka visitläda, och han visste 
att ino-leNi hade varit der neie

!’Hvad ar det?" frågade han.
"En ntiior. en kulreksgud, du 

vet,” svarade Roa. synbart road 
af den bsimdrgn liennes.hem in 
gaf den fattige gossen. "Den har 
kosta, alldeles foiskr. okligt myc 
ket pengar, 
ett vasen hiirom lagen! Pappa 
och mamma hadegiälai ocl, pap:

sa ond, alt han slog igen

hemmet.
Då h nkom in i den lilla tysta 

hans tankar 
al samma undran

vorokammaren
Hr T„!t Bros. Mcliriue Co _ F' h- » !*«.

II II I JC r- (i.i hur jag li ,i, if iJFRI, li»r för-ökt mAiiga n-.-lr, .,»g 
er aia.i.ns ,«S lOrsi kie el gr, ffieska lo lik. i. l-h- mig lö äring n,..l *'"»» n»

tm «tx» fiesks tor b> ilk.-i jäg är ..........Tligee tfekMm. Jug
ej nrle-ta. Nu tir j»g \M toto tiiil-s-s-h k» ii .köi a ml • -leg- 

g.hglia äet-u intag ,■ ,st ni vill. Hem tiön-'. iir: -*S") ltog- 
s K i PH t Kl." UT Kast låfllh Street. New Y. rk City. 

PRtvFFLASK A SÄNDES I'A BEG ARAN FKITT.
Skrit gciinsi ocl, omnilmn "Csi ads"

1 >u må t, o dot bielannu upptagna 
och han såg sig om ro-xt en fors­
kande ifver, liksom trodde han sig 
der kunna locka fram gamla mi 

ur alla vinklar och vrår; men 
så kallt och ovänligt de.

och hjelpt till vid inflyttningen, 
och att det var ett mycket gen 
til, her. skap viss,c han också; 
men fröken Rosa var för honom 
en lika ny uppenbarelse, som om 
hon kommit direkte från manen: 
tv om henne lmdc ej modern sagt 
ett o,d.

"Bor frun här?" frågade Rosa 
under det att hon oafvänd betrak­
tade Bert, som rest sig från sin 
]«ill och med ett uttryck af okonst 
lad beundran i sina mörka ngon 
stod försjunken i hennes åskådan

Ivrmcnt köpte 
I, i»- 4 nrii ucli k'

Ni kan br*v**lnr
In;r'un Street.

pa val
dörren sa håidt, dä lian gick. att 
det skakade till i golfvei och a

nen
det var 
inne, att hans fantasi isades.

Modern hade varit borta hela 
förmiddagen och då hon en stund 

trött och frusen, kom

.Dröj icke >itf skrifvn ifhtir.
\.|DR. TAFT BROS. MEDICINE CO., 79 Kast 130ih Streetföll och gick Sönder. Bida 

vingarna Ringo utaf. 
pappa fick mycket lamnor a, 
m imm .! Men så skickades amoi 
iiört, lör att lagas och det gjordes 
så utmärkt val, säger mamma 
att nu gör det ingenting; ty dv 
synes ej smula fiir fiiiinmandn."

Med svalnndt intressn vände 
Bert sig från den hoplappade kär 
leksguden; det minne Rosa kalla 
fram från den hvita marmorbil
...... var livarken vackert cllei
roligt, tyckte han.

"Ser du det der bo det, med 
förgyllt,inga, ne? Det ar fr»’n Pa 
ris, alldeles nytt och modernt. 
Oi-h ser dtt ljuskrona»? Den lin 
kostat många, många kumlra kro 
nor; men vet du, <le der granna 
stakarna, som stå på kakelugns 
kanten, dem har p.ppa kommit 
öfver en gång för ramp, is, de ä o

mor
All! livad Ni w York City.

Till Salu hos alla Apotekare.
senare,
hem med en höt da våta kläder, 

hon tvättat, togo hvardagsli
fvets pligter helt och hållet (att 

måste han bära DrsKENNEDY&KERGAN
The Leading Specialists et Ameriea. 28 Years In Detreit. Bank Security.
Nia* ont of erery ten men har» been guilty of tranayreneion nnnlnet ■Btur* ™ ■ 

their routh. Neture never exeuses, no matter how yonng, thoBgntwe or Ignorant I < 
be may be. The punlshment and suffering correeponde witb tb* crlee. The ooly U 
escaoe from lte rntnoua reeults la proper ecientiflc treatment to coeatermct tta etre<t». ■ 

The DRAINS, either br nightlr loaaes, or eecretly throagh th* nrlne. mo*t be ■ 
■topped-tbe NERVES mnet be built upand Invigorated,the blood muM ^porified. 
tbe SEXUAL ORGANS must be vitalixed and drveloped. the BRA IN mu*t Ibe r* 
nonriehed. Onr New Method Treatmen; provides all tbew reqairementa. Uader M 
ite inflnence the bralo becomee active. the bl»*4 perlfled eo that all plmplea. 1. 
blotcbes and nlcere dieappe.Ar; the oerve* beceme etrong as Steel, so ttaat ■
ness, bashfalness and despondency disappear; the eye* become brtgbt, the face 
fall and clear, energv retara- to tbe body, and the m1oca1' pbyeicel ned eeaaal ye 
tems are Invigorated; all drains cease -no more vital waste from the 
The varloae organa become natural and raanly. We ievlte all tbe afflieted to call 
and conenlt ns cenfldentlally and ' ree of charge. C'«*r*s Oaaraets«d or oo 
Pst. We treat and enre: Varicoc*!*, Bloed IMs*sses, »trlcture. 
Gleet. Rmlssloas, l rlssry nrmtam. Bpermaterrheea, Uoooto-

rel d,bco1wÄ5ltIat?oS FBrFlai,<*'f F*B*
If wnable to call. write for a QUESTION BLANK for Home Treatment.

på honom; tv nu 
j,j ved från den lilla vin,iskrubben 
och hjelpa modern med hvarje- 
handa. för ntt (å eld i spisen och

de.
"Ja det gör jag. H ir lilla frö- 

kan n.igot ärende till mig?"
"Jag gar ej tuigra ärenden," 

svatudc Ros.1 med särad värdig­
het och en högdragen knyck på 
nacken.

"Ursäkta mig! det var ej illa 
mena,It,” svarade fru Njcoiaou 
underdånigt och fortsatte tyst sitt 
ai bete.

Berts blick mörknade, dock 
kunde lian ej fl igöra den fiåndcn 
strålande företeelsen al den lilla 
eleganta flickan, med de glada, 
ljusa ögonen,joch mot honom log 
hon åter helt nådigt.

"Jag hade sä tråkigt der nere," 
sade hon, och dä (ull det mig in 
att jag skulle se efter huru det 
såg ut har uppe. Får gossen kon, 
ma med mig och leka?" frågade" 
hon och bevardig.de fru Nicolson 
med ett iiiställsamt leende.

"Hvad säger lilla frökens tnain 
ma om etfså simpel lekkamrat?"

"Min mamma bryr sig ej om 
hvad jag gör då hon är borta,"

"År lilla fröken ensatn hem­

mat till middagen.

TREDJE KAPITLET.

Mätt och varm satt Bert etter 
middagen på sin lilla träpall fratn. 
för elden. Katekesen låg uppda­
gen på hans knä, men tankarna 
foro vida. Nu h, ide han åter tid 
att undra och drömma, och glada 
gvner drogo honom forbi. tfcksa 
lian ville samla sig en sknit af 
minnen, också han ville bori, 
långt bort till den aolglnnsande 
södern; ty säkert var det dar, lät- 

här, att samla dessa skat 
Hans lilla bleka ansigte fick 

färg och Iif: eldbtasan värmde ho 
och fantasiens eld flammade

DRS. KENNEDY A KERGAN.
14S SHELBY ST., DETROIT, MICH.

varda fyra gånger sä mycket,
gaf för dem, men den

som

HAR NIpappii
herrn, som sålde dem, beliöfdu *1 
rysligt vid penningar/' och Rosa 
skraDade sa som hon sett sin pap

Ytare ån
ter. ICWSUSNINGINIpa och mamma skmtta åt den 

lyckade »flären; men Bert fot- 
st-xl ej det roliga uti att den fatti­
ge herrn fick litet penningar just 
derföre ntt lian var i liehof nl 
dem, dock det sade lian ej, han 
vände sig bloitboil. Hans lilla 
värdinna fortsatie att berätta, 
huru dyrt och präktigt allting ver, 
så att Bert snart fann, att det vai

nom
inom honom. Till och med mo­
dern, hvars sinne var nedtyngdt 
af bekymmer för dagligt bröd, 
såg med ett den strålande glansen

DÖF?^
DÖFHET OOH HÖHSEL

KAKT »Tiori gossens ögon.
"Jag är glad öfver din skol­

gång, lille Bert," sade hon, "den 
Så frisk

-edela vår nya upfinning. Endast de aoia ;1iv födda döfva 3ro obotliga.

SUSNINQ I ÖRONEN UPPHÖR ÖGONBLICKLIGEN.
F. A. W ERM AN. BALTIMORE, MD., säger:

Baittmovk. >ir> . ifW- Vare v o. 
i. r «1iKIm «. iur hxilkftl j .! t,x kar »-der 

itl f;yll. -oia al

i enaulng UUtog tlatilgl, Ull»

gör dig godt tror jag.
' har du ej sett ut sedan du hade 

kikhostan för 3 år sedan."
Ja, också Bert var glad öfver 

sin skolgång och glad öfver 
derns sällsynta leende, det drog

E,--e
4"i.r lf-m Ar M-lån t> trynlo d«*t Att eusr. 1 nttt liiigm tira c-li 4t»u

operation »-h eft .( -• -na bl .tt ville glix^ rr.lg mvliei ; i- r -iilitecu i •mlvudel. »

Pfter lag !■».*• btfSKniat det ett pär .latf-r enligt anxMfli- en. markte ju* Dtt »u.nlng n t
hut; iju-t uiiMirtrilo.orti H«ag. ef rr r-tt hafva b-. tsifual od<-rt hiede»! li»r fum ve* kor, har htireeln l 
det lH»zra örat full-Laiyll/t v in-lt tl lt»ak . Jag tarluir ed« r :.f lijertat och tecknar mig

H«*aktnlng>fullt F. '. Wkkmax. 7.»o 5 Broadway, Baltimore. Md.
Vårt medel hindrar eder Icke från edert arbete.

Äffi Ni kan beta eicr sjclf i benet Tor ett ringa pris. B,*kae<er,
INTERNATIONAL AURAL CUNIC, 596 LA SALLE AVE„ CHICAGO, ILL

ma?"
"Ja, mamma och pappa äro 

bortä, Malin är ute och gar raed 
sin kusin och kokerskan har njen
kaffebjudning, så ntt jag ar ali i^-k-.dcs Iram oclt han suckade 

honom till henne. deles ensam. Men skynda dig, ovilkoiligt; det syntes honom allt
"Mamma, du några gamla min- kom nu; j„g lumuade tambur 'ä kallt och dudt. Plötsligt ljus

nen?" frågade han tvekande. Han don-en öppen och detltan komma na'*e ^(IC^ *ians hans bli< k
v.r ej van vid att hon meddelade in tjufvar." Hel, raskt fattade *•* fallit på en tafla, som , va,-

, . 1.0. , . . 'nia, lifliga laigeråtergaf en utsi.t
honom stna tanUr.^^ hon Bert , armen och drog honom ^ ra„, Medelhaive, och

Jo, |0 men, og ., me<l a'P- Vesuviu», och i förgrunden några
gnalver och skafver ouhskafver, "Ja! för all del skynda," lopade svall,.gda. ^lbrända barn, i mun, 
sade fru Nicolson i det hon med fru Nicolson furskri c <t vid tan ,Pr lek tumlande om på h.ifstran- 
fingret pröfvade om strykjernet1 ken på den i.ppna dörren och d n. 
var varmt nog. "Nar jag min jgrosshaudlaiens ståtliga * buflet,

lUii U-ga^DA.

penningar, penningar och itci 
penningar, som gemdes i »Ut. 

ej ett enda vanligt minnemo

GANADASTRYCKERI
Rekommenderar tig till utjörandr af allt ting*
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V
för den elfte pansarbåten "Man Vid ett p.r tillfallen sökte pö- Personalen vid såvål Landskrona Hall anhangigrjo-dt tryhkfi ihets 
ligheten" och för torpedbåtar u-an heln forcera polietpärmingarne som Helsingborg — Hessleholm< ni d ol-glken förfarit. Advokat- 
afven de nya anslagen til! en pin och sten kastades mot konstaplar järnvägar tillhör nästall mnitgrant ftskaten åtalar för fyra olika för

I)essa gjorde med flata sabetn i Svensk jårnvsgsmannaföreiiing, seelser under samma raåls hand­
inhugg mof brakm ikarne. Till soni har afdelnintar vid si godi j läggning. Hall h de yrkat an-

som alla de skånska banorna. För sva o-.-li ersättningsskyldighet.

SverigesBygder. )
sarkryasare och en undervailens ne 
läåi h« tillstyrkts.

Vidare har utskottet förordat slut måste allvarligare medel äf
STOCKHOLM. Drottningen, 1

aotn sodan den 29 ma s installerat
sig j Villa -Schafllutusen i Honnef i bl. a. bifall till anslaget för and- ven här tillgripas, och polisen 
vid Rhen, dår hon genomgår en ring af pans-irbitiarna "Toidön högg skarpt, hvarvid ytterligare 
hvilokur, har nästan dagligen fö- och Tirflng". anslaeet for kustsig ett par lara ha sårats och förts in 
retagit utfärder i vagn tamt un- nalvasendet, till mobiliseringskaj i i Folkets hus.
der förmiddagarna, tack vare det Karlskrona, till kustb •fästningar hade hoppat i.f ver stängslet kring svenska hane . 
aommarliknande vädret, kunnat na och till nya byggnader för läroverksplanen, och tid poti-en

skulle renstt platsen, kastades sten

I a- Infordratbuntlsstyt Isen liar försäkrat sig \ Adtrokatnskalen
understöd, i händelse af strejk, | Ha’ls v da-e yttranden i indiet, 

si väl arbe arpnrliet mom j för att de a talade selan ma få 
Skåne som koll- ger vid andra |dliftlle ätt inkomma med förkla­

ring öfver såväl Halls aom advo 
kntfisknlens yrkanden.

o II

f an
Någi» hund rata

JÖNKÖPING. En extra röst | 
räitsdemonstiaiion. En demon-göra längre uppehåll i den villan kustartilleriet, 

omgifvande parken.
UPPSALA. F. guldsmedaib- 

taren Karl Victo- Blomqvisl hak- 
tailes vid Odensbacken ett |*r 
mil från (Irebro s;Wm efterlyst 
och sk iil igen misstänkt för den 
stot a juvelstölden | hr M:s butik.

mot hästame.— Bösträttsdemonstrationen i stration för riistrutten satte sta-
— Direktor Oedergren och Stockholm. Den andra af de sto GÄ FLE. Om Pila-Brit as son ] dens arbetare nUdetaf oförmodad t 

Daninaiks telefon väsen. Svet iges ra söndagsdemonstrat tonerna fte b »rattas en mycket beteckna n le 
för att icke säga Europas främste ,-illm-m röstratt gick, såsom föru1 histori.-i. Dd han hade visat sig 
telefonman, direktör Cederman meddelats, af stapeln den 20 April föga mottaglig för de lärdom.ir, 
vid Allmanna telefonbolaget har vtc vid Lilljans hade samlat som meddelades honom i folksko 
anmodats att under ett pir vec- sig en menniskoskara, hvilken lan, skulle lian åtminstone inham- 
kor sätta sig in i ledningen af det torde kunna beräknas till ett p-n ta nödig färdighet i det allmänt 
danska telefon väsendet, påvisa t otusental. De olika talare, som använda spelet ”femkort” och

l

i scen vid 8-1 iden pa aftonen. 
Omk ing tusen at leta re samlades 
på Hofrattstorget och tågade däri­
från genom S-orgaimi in. Il ga 
tor under hurrarop samt nfsjung 
ide af "Ai betets söner". Hela 

reserv poliskåren var Is-redd »it
dess fel och brister och ge råd om upptiädde, manade folket till lugn sattes därför i lära hos en durk rycka ut i fall af hchof, men vid
én ny, på en gång bättre och bil- joch till att hålla sig inom lagens dt ifven spelare. Det befanns 10 tiden skingrade sig skarorna,
ligan- regim. 1 Sverige kostar te- råmärken. Från Liljans tågade emellertid, nu Pila-Britas son ! utan att polisen i ågon gång bohöft
lefondriften 34 kr. pr abonnent, folkmassan ned åt staden, men omöjligen kunde förvärfva sigj ingripa,
men i D tnmark 70 kr., oeh dar- mötte redan v d Engolbrektsga den Löjlighet och smidighet i tum- 
för fråga sig danskarna nu: hvar tan en stark potiskordong, som men, som lär erfordra» för mt kun- 
ligger felet? lämna fräna amnar tvang ettåel af massan in på ös n;t genom viss "undei sättning" 
telefonbolagets styrelse rigta till 
direktö Ced -rgron. Red in för en 
månad tillhaka gjorde eiatsråden 
Gluckheim och Heide en resa till 
Stockholm, der de hade en längre 
konferens med direktör Cedergren, 
som då, uppger ”Dan ne borg”, lar 
ha gifvit ett halft löfte om att 
ställa sin eminenta sakkunskap

VÄNNERSBOHG. Edleskogs 
uråldriga kyrka nedbrann sönda- 
gen d. 13 april till grunden. El­
den började kl. 9 f. ni. ä ytterta­
ket, -om var sf spån och antagli­
gen nntäiidts tenom gnistor fiän 
kaminröret. Älven de khtiigfiil-
la kyrkklockorna, som voro upp 
ställda.i en tornlik trastapel öfver 
ingången, nedsmältes af hettan. 
En i sakkristinn förvatad ekkista, 
innehållande kyrkans vattlihand­
lingar, räddades.

Kyrkan var försäkrad i Inträ­
dets brandstodsbolag för 10,000

KRISTIANSTAD. Sverige-
i brännvinshriiiiiiaies "fm troende- 
tåd" —en *n ittmi man na kommit ■ 

Itce — h r haft sammanträde" •
termalmsgatan. En annan hop behärska turen i spelet, och så fick 
lyckades att forcera polissfällhlng-1 han ltimna afven den laromästa 
en vid Villagatan. I olika hopar ren med klent vitsord, 
drogo sedan skarorna ned mot 
Jakobstorg, der Arsenalsgatan | 
milan Operan och Publicist kl u b ! 
ben var afstangd. Hopen sökte 
vålds imt tränga undan den har 
posterande poliskedjnn, hvilken 

på telefnnvascmilets område till det tillslut nödgades draga blallkt, 
danska telefonbolagets förfogande, hvarvid 2 personer, en man och

__ De anhållna rösträtlsdemon- qviuna sårades, och lieie tingo
stranternas försvarare. Riksdags <mn battai genomhuggna. 
mannen för Södertelje med flete Kort härefter fördes af detek- 
städer borgmästaren t Södertälje ti ver ett antal anhållna personer 
Jakob Pettersson har åtagit sig genom massm, hvilken deraf yt- 
uppdraget att vid de blifvande te- ligt upphetsades. På, som det 
ratisaknirignt na med de efter sön­
dagens demonstration d. 20 April 
häktade och anhållna inför doin 
stolen föra deras försvarstolae.
Arbetarepartiets verkställande ut­
skott hade först va tid f sig till en

Kristianstad satnt beslöt därvid 
att instamma i en från jord brit 
ka te i Skaraborg och t )si ergot • 
l inds län utgången, till konungei 
riktad pPriiion röt ande vissa ai 
gardet i sytt-att braiinvinsbiän 
ningen mätte > : otduas, att där­
till, som, förut, landets produktiot 
■af pot ■! s vuniinafsutiiiiiig. D. 
ilet kommu kommittéers känne­
dom, att tyska affärsmän, undei 
stödda af Tysklands sprit ing, 
ämnade bygga spritfabriker i 
Trcllleborg och dar genom sven­
ska undersåtar tillverka brann 
vin af tysk potatis, beslöts nu 
genom uppvaktning hos jord 
bru k sministern -och regeringen 
försöka råda l»i p.i ett sådant 
sått att tullfritt importera bränn­
vin. I Kristianstads lan gå nu 
lyra (^rännei ier, sont bruka tysk 
Ito titis, för tyskars råkning.

Ällmänt hr iiiin-t iniote hålles 
i Kristianstad i början »f juni.

ö( »TEBORG. Kai antånsstall.
Den komitee som tillsatts för 

att utreda frågan om ano tinande 
af ett kai-nntänsstail i Göteborg 
föreslår for detta and mal ett 
område i Majot n t, och skuHe 
kostnaden härför blifva 17,<X)0. 
eventuellt 18,500 kr. 15,200 äro 
hittills anslagna af olika hushall 
mngssallskap och ällgbåtsliohig.

kr.

— Tredubbel! mordföl sök. En 
f. d. hemmans, gare E. Johansson i 
Valselio, Nössctnai ks socken, sök­
te den 23 april döda dels sin fäste- 
<ivtnna Laura Kallsdotter, del# 
hennes på i te--o k varande fatlet 
K. P. Jonsson "oeh dels sig sjelf.

Som vapen använde lian en 
dubbelbössa.

Först artossade han ett skott 
mot fästeqvinnan, som träffades 
svårt i ena höften, därpå ett skott 
mot hennes fader, som dock ttnd 
slapp med blotta förskräckelsen 
ovh slutligen tigtade han eit skott 
mot sin eget bnfvud. l)o skada 
de- fördes till ortens sjukhus. 
Man anser sig kitrma ludda qvin- 
nan, hvaremot mannens tillstånd - 
anst-s hopplöst.

JohatiMion ar känd i trakten 
för sitt vildsinta lynne. Hån har 
någon tiil vetats i Am rika livat- 
est ha ii lärer qvarlätnnat sin hust­
ru. Med fästeqvinnan har han 
flera barn.

— En socialist förtroendeman i 
sin prydno. Till dektiva polisen 
i Oöiehoig ingick för en tid se 
dan anmalan, att en af en derva- 
rande socialistlidnings tjensteman 
på ekonomiska afdelningen, an 
uonsagetiien Et ic Lind, fot-svun 
nit, medtagande en b-tydlig sum 
ma penningar, ti lhör»nde ”Ny 
Tid". Polisen vidtog genast åt- 
gardet för rymlingens infångande, 
och f r inigia dagar sedan nnbol s 
L. i E-bjcrg. Han var då pu väg 
till Amer k,-t oeh innehade utom

)
sa ges, befallning af öfvcrståthäl- 
låren Diekson gjordes nu af den 
ridande poUscn en chock in pä 
massan, hvilken deraf skingrades.

En komniendering ur Svea Lif- 
gardeaf 42 man stod beredd med 
påskrufvade bajonetter att gripa 
in, men deras bistånd behöfde

*

i
del harvat ande framstående ad 
voka'firmor, men då målet syntes 
vidtutaeende, afbojde dessa af fle 
re skäl att åtaga sia detsamma.

j Xicke anli ns.
Hufvudmassan af de demon 

strerande drog genom Ja kolis 
bergsgatan och Drottninggatan 
mot Folkets hus. Från fönster 
n t i at flui stens palats syntes prins 
Carl oc-li prinsessmi Ingeborg med 
mycken uppmärksamhet följa 
kiavallemn.

Vid Kungsgatan voro dubbla 
lioliskordonger uppslalda, likson) 
vid h varje derefter följande ga tu 
korsning. Folket sökte emeller­
tid forcera jiolisv-akten itfven här, 
h v ilket emellertid ieke lyckades.
Do< k uppstod en ganska hetsig
strid, hvarvid polisen högg in HALMSTAD. Vilsekommet 
mtid skarpa vagen. En eller fle barn. En lheu sex års gosse, son 
re personer sårades och fördes till till arbetaren Nils Jakobsson i 

röster mot 88 afslagit konsti,uti- dikets hus. Fogdarp af Förslöfs socken, gick
onsutskottets hemställan angående Polisen hade träffat sådana dis- 1'iromuu-e" v l »c uppe i titmai 
förbud mot . offentliggörande af positioner, a, t den smala Barn- » Hallandsas. Den lille
handlingar rörande på sjukvårds- husgatan framför Folketshus, å sl‘" arel‘ va" 1,1 ® 
inrättning intagna personer. hvilken gata spårvägsrmgl.nien fr “Pf ^and odsltga

Andra kammaren har med 77 går fram, var afsparrad från Drott .JUI‘g"‘“l “ '* ‘ "" 
röster mot 76 bifallit konstituti- j ninggatan till Upplandsgatan. ™mti j.u n\.igen % i as i ,. -u
onsutskottets hems'ullan a nu åen Grindarne till latinlaroverkets *“ a ,ja"8,k",nt| e 1111,1' c"
da skydd mot offentliggörande af framför Folkets hus liggande sto- 11'01 1 11 '81at”gs samt
handlingar rörande bankers för- ra gårdsplan voro stangda. Mas e ut om*,,8> 11 a'l< u,1‘ 111
hållanden. Minoriteten röstade för sorna tvingades till följd haraf /' 11 ’ man 1,1,1 ul" ura '* )a“s
hrDahns m. ti. reservation om att samlas pa norra Bantorge, .ah ,"''a,dra-'- 90,11 V“
skyddets begränsande till hvad i backen af Upplandsgatan. Ge- lloPPct om 8OSMI n» Ätel nllHn e"

af bankhandlingar rör enskil- nom detta arrangeraent kotnmo HELSINGBORG. Blir det jurn
de agitatorer, som frän balkong- vägsstrejk i Helsingborg? Den

MALMÖ. Mordförsök 
hustni oeh själfmonl. En 37 årig 
s ufvei iarbetare Otto Emil Nils 
-on f.t sökte den 22 april under 
t tiseis inflytande att mörda sin 
hustru med en rakknif. Hon

mö'_ Riksdagen. Andra kamma
har med 103 röster mot 83 

afslagit hr Åkerlinds motion om 
kristendomsundervisningen i folk 
skolorna. Minoriteten röstade för 
hrr Hammarlunds och Dav. Berg 
ströms reservationer.

Andra kammaren har bifallit 
konstitutionsutskottets hemställan 
angående skydd for offentliggö­
rande af sjelfdeklarationsuppgif 
ter och i enlighet med utskottets 
hemställan afslagit propositionen 

förbud mot offentliggörande 
af vissa uppgifter för arbetsställs 
tiken.

ångbåtsbiljetten en summa pen 
ningar, som logs i tieslag.

Sedan vedet bot ande i Göteborg 
erhållit underrättelse om saken, 
meddelade dessa, att de nöjde sig

ren

mod naronda penning 11 oeh äng- 
båtsbil/ett -n — hvilkens pn- 
medafdtägaf eiaatlning ftir re 
sitrXiipenhamn—Esbjoig af ång - 
båts bolaget ntci lemnides — samt 
icke ville yrka ansvar å den an 
hållna. Denne blef det for los jälfmoi-d.

■SUNDSVALL. Ett olycksskott 
En 15-årig son till lykttändnren 
Eindheig i Sundsvall lakade en 
dag i förra veckan af våda skjuta 
sin 3-åriga syst- r en kula i liufvu 
det. Med en revolver, som lian 
nyas förut laddat, siktade han på 
sk 'mt pa sin äldre syster under 
yttiande: ”nu skjuter jag dig”, 
men råkade i dets imtna att stöta 
armen mot nå.ot föremål med på-1 
följd, »il skottet gick af och träf­
fade den lilla. Hennes tillstånd 
ar hopplöst.

Ytu;lingen sprang till skogs, 
där h in träffades först sent på 
kvällen.

STRoMSTAD. A talad rådhus- mjältsjuka. Man blef ändå tam­
rätt. På niiiinil.iii af redaktör | gen öfverraskad, då man en dag 

angår de extra anslagen erna till Folkets hus sökte hålla hotande konflikten mellan perso C. Hall h-ir adyvFatfiskalen i Gu- fann den försmådde alskaren död,
till flottan ha dessa vunnit myc- ,al> att lala öfver en folktom ga- nålen vid de enskilda Helsing ta hofratt anställt AL.l mot leda hängande i en spjäla,och den tan-
ket gynnsamt mottagande hos ut- t ioch den tomma skolplanen. Ej liorg.-banonia och vedet bör. nde indierna i Strömstads radhusrätt ken låg ju nara till hands, att tup- 
skottet Det stora anslaget till ett ord kunde höras af hvad ae järnvägsstyrelser synes i ke kun bo gm staren C. Foluker, råd- pen i förtyiflan och svartsjuka
nvauskaflning af krigsmaterie'1 s de, men detta tycktes icke be- na i godo uijamnas. P.-i-sonalens männen A. E. Rosengren o li A. yjälf gått oeh hängt upp sig. Han
här utan afprutoing tillslVTkts. tyda någonting. Det hurrades ftamstaliningar ha hittils af-la ' .Söderbom samt extra rådmannen har salan blifvit begrafven — i 
Icke blott fortsattningsansiagen lika kraftigt^ndå. jgits, utan vidare motivering. A. Pejlitz, för att de vid ett af tysthet.

VÄSTERVIK. 8*or konkurslyckades dock rådde sig jn till 
grannarna Då hon på tnoigo- sta». Staten i konsul John Tengers 
nen hemkom, fann hon mannen i Västervik konkurs upptaget: 
hängande d d. I ett bief omtala-1 tillgångar 188,076 kronor, skiti­
de han, att af-iklen varit »tt först |der 312,529 kr.; hr.st sålunda 124.- 
mönlii hus>run oeh sedan begn 1453 kr. Därtill komma bordens 

l förbindelser å 196.838 kr. I lälde 
närens aflidna modets tna.fvn- 
konku-a’ stat finnes en brist A 
40,209 kr.

släppt.' f'
. om

VERNAMO. Tupp, som Is-går 
själfmord af svartsjuk» På järn­
vägshotellet i Vornamo har man 
en tid h.-ift tre “höns: tvä tuppar 
och en hön», skrifvestill Sm.-P:n. 
Man har tidigt lagt märke till, 
hut usora hönan fiimlragit den 
ena af tupparna, äfvensom att den 
andre af de uppvaktande kavalje­
rerna visat sig dyster till lynnet: 
han liar mestadels gått föi sig -julf, 
sallan eller aldrig gnlit och på 
många andra satt visat tydliga 
tecken till miss beläsenhet och

Andra kammaren har med 93

1

som
des förhållanden.

Hvad
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INorge. sa . Mel vo af en massa unpdom. 

som samtot sig, hånade för att dc! 
Officiel’ åtlydde df ryska lagarna. 'j

Man hade hoppat* att till dessa

££££££££££££ Hllnil, SDOtltfflOtt <X
JSC&PCt Xuuerna.

i
— Ministrrkrisen. 

meddelas från Krist lan ia de 21
apt : StaisminisL Steen har erhil inskrifningsforrältningar ej någ­

ra, åtminstone *1 de rapendugli-
ga, skulle infinna sig. en förhopp- . - -
nirg. som också d“l vis gått i full- (mQKm « y PSt 
birdan, trots det alt Yrjö Ko-ki- 
nen i sitt org.m uppmanat till

CANADASlit åfsfjed. Till statsminister i Kris 
tiania har utnåmts excellensen 
Btehr och till statsminist.i Stock­
holm statsrådet (jvam. Expediti­
onschefen d:r S gurd Ibsen ingår i 
statsrådsafdelningen i Stockliolm 
men år tills vidare tjenstledig 
Ste s Adet Ar- al öfvetfager,u-t - 
tiedeportenieutet.

från alla delar af de Skaudiaariia 
landen ooh Finland säljas billigast afFRIBILjETTER

W. P. F. CUMMINGS' laglydighet-', d. v. s. laglydighet: 
i ry*k mida.

Af •itudentbeväringen infann Alla seen>>ner med jämna nummer »f Qare q p g 
Sig endast en — en fehomansk se- I Kronolamdeo i Manitoba uch Ntwiveet 

nators son - och han helsad -s af L,|U tj ^ upp|åtol £ bomwwd 
Äsk Ädame med tlllropctl Jlldasf ! |#r ruerveni-ff» eom ved-idttor för settlar- 
Ovh aedan han återvändt till det ! U» ellar för andra ändamål, kunna upf>- 
laboratorium, der han lar vara *«•**'"> k—**»1 »'>>’'*»“ r*™o„

<«.in bel*t, eom Är ensam hufvud för enimgon slngsa ma nuens, infunno s-g Uwily Haml hvarje maMpenion. fylt 
d ‘ flesta Aflaboranlerna samt till 18 år till storleken af en kvartaak- 
kaiMiagftfvo deraonstralivt, Htt de lion å •l,*r mindre.

Homestead-LageQ. i
General Sieamship Agent,

Office, WINNIPEG, MAN.

— Förtur lig olycka. Utanför 
Vaerö, dar för narvarnnde ett 
gifvande torskfiske bedrifves, in­
tre Hade <1. 19 april ute pa hafvet 
en stor olyvka. Vid fiskredsks- 
p-ns iipptagiiing uppstoil i n or­
kan f å"- nord vest, som åstadkom 
eu fö ftrlig fmviirieg o. h öde- 
laggelse bland fisk ebåtsftot tan. 
Minst 13 stora fiskebåtar med red­
skap o h fångst måste besättning 
en sky nds un t öfvergifva ocli för 
att ladda lifvet begifva sig öfver 
t il kamraterna» båtar. Tre ba­
lar med fem man i hvarje sakna 
des piifuljnnde luänd igs morgon. 
Ua vi sr emu. emellertid med lie- 
s'am Ihet, alt 10 mån hade om­
kommit. Ua Vaerö saknar tele 
lön- och telegrafförbindelse och e- 
ger ångfiÄtsfi.rbiiidelse hlo t en 
gång i veckan, är det svårt att er 
hålla detaljerade underrättelser 
om olyckan

— Björnstjerne Björn-ori sjuk. 
Från Ki isiiania telegi aféras d. 2 
m ij, att den bekante norska poe­
ten, dramaturgen och novellisten 
Björnstjerne Björnson betäuklig- 
insjukuat.

hvarest Jordbruk lonar sig!
/

CANADA PACIFIC JÄKMYAtiEN
har utmärkt land till salu i de bästa trakter al Canadas Nordveet. fitANMÄLAN FuR TILLTRÄDE.l o) uppsade bekantskapen, 2:o 

ej amnade fiesöka laboratoriet s* 
1 mge han var der.

Vid middagstiden bröt tumultet 
1 öl. Folkhopen fick syn pä s-na 
turerna Fellman och Åkerman 
och följde dom med hvisslingar 
och tillrop å ein landsförrädare o. 
s. v. Hrr senatorer räddade sig 
in på en gård. Deimed var bör 
ja ii gjord.

Inom kort var hela det stora 
Senatstorget öfverfylldt af folk, 
som hånade polisen och dess chef. 
Sedan detta pågått en stund för­
sökte borgmästare öhman lugna 
allmänheten och sände polismåsta 
ren till general Kajgorodoff med 
tillsägelse, att borgmästaren ga­
ranterade att torget vore tomt en 
qvarls timme efter det polisen 
fatt befallning att aflägsna sig' 
Svaret harpå var en befallning 
från Kajgorodoff till de uralska 
kosackerna att rycka ut.

Det var ett ohyggligt skadespel
Danmark, »om nu vidtog. DessH öaterländä-

ka vilddjur redo utan hansyn for 
— llnmnarbetaistrejken i Kö någonting midt in bland mängden 

perihatnn. F rån Köpenhamn te )i,,ggo lös med sina piskor, de 
legrafeias den 1 maj att strejk 
p.oklamerats af fackföreningar 
nos sjömän och hamnat betare och 
a't strejken utsträckts till alla 
danska hamnar, med undantag af 
Esbjerg, der hamiiarhctarna ne" 
kat att nedlägga arbetet.

alt förenkla betalningssystemet har bolaget antagit följande: Samman a
Anmälan g.*re* |<er«onligen på Laad- 

koutoret i det distrikt, dar landet år be 
laget, eller om humwtwtd tagaren »å öua- j företa in betalningen göre* vid köpet och den andra, ifall köparen genaat

bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. >. v. En pareai 
aom ej odlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 160 aere 
pr år allt efter landets pris: —

köpeskillingen eeh räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den

k*r. niA hau, på begäran hue ”The Minis­
ter of the Interiör, Ottawa”, 
eioner of Immigration. Wiuuipeg”, eller 
till det respektive lokala Landkonteret, 
erhålla rätughet »t» låta ett ombud utta­
ga tilltriuiesbeviset för honom. Kn afgift 
af tlu.Ov erläggts* för vanligt tillträde; 
men har landet lörut v.»m upflttgrt, er- 
Lvggtr- ytterligare eu afgilt på Så.UU eller 
•lu.uu lör att betäcka inspektions- o. an­
dra om k t et nåder

'Vommis

första inbetalningen å
160 aeres a 63.00 pr aere 671.90 och nio årliga inbetalningar af |66 

do " 3.50 do 83.20
95.85 

107.85
" 5.00 do 110.95

de ” 5.50 de 131.80
do " 5.00 do 143.8

%

do , do 7U
do ” 4.00 do
de " 4.50 do

do do 80
do do 90

do do de 100HOMESTEAD-BKYLD1GHETEK. do do 110
do do ISOL*uder den nuvarande _humeetead-lagen 

skula skyldigheterna fullborda» på följan­
de sätt, nämligen: —

1) Genuin att minst sex månader bygga 
uch bu på landet hvarje år under en ter- 
aiin af miuat tre år.

Om landet betalas till fullo på en gång gifves 10% rabatt af den eu» 
ma, som öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBSI Om ni ej är i tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam­
fletter ech böcker iom visa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
ef 160 aeres(129 tuunland).2) Om fadren (eller modren, em maa- 

nen är död) till en persan. sem år be­
rättigad att upptaga hoinestead, bor på 
en farm i grauuskapet af det humasead- 
*om af sådan person upptagits, uppfyllts, 
bufastskyldigheteu under tiden före Pa 
euttets erhållande af sådan person genom 
att vara bo-ta 11 hos siu fader eller meder

F. T. GRIFFIN.
C. P. K. Land Commisioner.

Skandinaviska bref besvaras pä samma språk.

t VESTRA CANADA.
8) Om en nybyggare har erhållit Pa­

tent på sitt första homeetead. eller eertifi- 
kat för utfiirdaudvt af sådant Patentatte- 
sterataf i den ordning, som föréskrifvee i 
Dominion Lands Act, samt erhålit till­
stånd ffir ett andra hom#stead| uppfy l le 
aits skyldigheten under tiden före Pa­
tentet» erhållande genom att vara bosatt 
på »ttt första Lomestead.

sy Regeringen* skOrderapport lör provinsen Manitoba utlärdad de» 
12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för året:

Area under sådd. Medelskörd pr ac.
17.13 
88.80 
•29.4

8:m» bushels.i Ryssland så väl bekanta nagaj
Hvete........................ 1,629,996
Höre.
Korn.

27,922,230
22,318,371
5,379,156

korna. Metmiskorna sprungo för 
lifvet, men förföljdes af kosacker­
na längs trottoarer «h gator. 
Under dessa jag ter blefvo ätskilli 
ga personer, också qvinndr, svårt 
öfverridna eller slagna. Kl. 6

_ Den stora strejken i Köpen muisher ule ytterligare ryskt fot-
Svenska transpgriarbe- fö k upp. Framfm leden stolo 

förtixiendcman Kajgerodolf, C« rlstedt och en 
Charles Lindiey h:u anlandt hit mangil andra ryska officerare un 
för att genom meddelanden tillvdo der litligt krigsråd, ty folkmassor 
sk.iuska hamnstader, som anlöpas; ua vi.ctdc ingen tendens att vilja 
af "Det fbrenede Dampekibssel. skingras.

♦ ■ 575,136 
182,912

Hela sädesproduktionen.... 65,619,76i 
19,1514 Om nybyggaren har ein permanenta 

txaitBd på farm, »om ägea af honom i 
grannskapet af han» homestead, uppfyllee 
bofastokyldighvten genom att vara bosatt 
uppå nämtla farm.

Potatis 168.5
K BK ATI!RH A F V ELÄ.

Af slaktdjur exporterades undet året..................
Boskapsuppfödare aftUlnde under året........... .. ..
Totala värdet af mejeriprodukter för året.........

3,226,395

12.000 it.
35,000 st. 

6470,559 09
10,500 farmarbetare anlände frå östern för att arbeta på skördefälten, eeä 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.

Beräknade omkostnader på farmhus under året.........11,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar af provinsen på lätta betalnings 
villkor. Priserna vexla från $2.00 och uppåt.

hntnn. 
tarf-irbundeis BEGÄRAN OM PATENT 

»kall inlämna» vid slutet af de tre åren 
till den lokala land agenten, underagen- 
teu eller Hume»tead inspektören Innan 
deuna hegärau insände», måste eettlaren 
gifva »ex månader» skriftlig notis till the 
Commissioner of Dominion Lands, Otta­
wa. att han ämnar uttaga patent. När, 
for settlarens bekvämlighet, Homestead 
nspektören anlita», erlägges ee extra af­
gift af $5.00.

Först vid 8 liden beordradessltabs” ångare, samt dc norrläiids 
ka hamnarna, h vilka "Botnia" i kosackerna att draga sig in på 
trafikerar, tiindia lossning och | poliskammarens gård och det rys- 
ucb lastning, sa lungc strejken har ka infanteriet aftågade. Omedel

! Iku t derpå tågade två komp:inier
oFRIA HOMESTEADo

UNDERRÄTTELSER.piigår.
De d;ni>ka jordbrukarnas anj! af Finska gai det upp. Dessa mot 

deIsftireningar komma atr, om togoe först också med hvisslingar 
liehöfves, ställa en del af. sina och fy-rop, då m»n trodde att äf-

r iiro ännu Sillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgrfta- 
ando distrikten i Asainiboia, Alberta och Saskatchewan.

Exkursionstariffer för nybyggare till Vestra Canada erhållas i- 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingebältet om 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Canada.

Nyanlända invandrare erhålla på Immi- 
grautkontoret i Winnipegeller Dominion 
Land kontoren i Manitoba och Nordveet- 
Territorierua underrättelser om det land. 
»om är öppet för tillträde, och från tjäns­
temännen kostnadsfria råd och upplys­
ningar samt hjälp för att tillförsäkra sig 
ett p&asaude stycke land; samt klara un­
derrättelser med afseende på land, skogs-, 
kol- oeh miuerallagarne sAv.il som Krono- 
landen i p.rnvägsbältet i British Colum- 
bil, erhålla» på begäran hue the decretary 
of the Depai tment of the Interiör,Ottawa: 
the Commieaioner of Immigratioa, win- 
nipeg. Man.; eller till någon Dominien 
Landa Agent i Manitoba.

medlemmar till disposiiion för von de voro lieordradc au upptrå- 
lastuingaf amör och H:i*k på Eng d t mot folket. Meit i stallet tågade 
land ide lugnt framåt öfver torget,gjor-

11 .ranarbeiai na ha nu träffat de en svängning och tågade lika 
öfverenskommelse med så mångt strama och tysta tillbaka. Då 
al de utanför rederiföreniugen folkmassan såg denna manöver 
»tåeude redarna — bl. a. för de rusade den efter gardet och inom

Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter i FBrentaStateraa
\ellerj» F. PEDLEY,Lybeckbåiarna — att j några minuter var torget tomt.

D-tgens offer aro icke få. På 
i kirurgieka sjukhuset hafva för- 

Strejkou berexf-r uumera egent- bundits tretton personer för mer 
ligen blott "Det forenede" svåt ig- och mindre svåra sår. Dessutom 

Östasiatiska kompaniet har ett mycket stort antal perso 
ner skadats, hvilka icke infunnit 
sig på kirurgen, utan behandlats! 
hemma.

.svenska
omkring tusen arbetare (rån och Superintendent of Immigration.
mod i dag are sysselsatta.

Ottawa, CanadaJames A. Smart,

Vice InrikesniuisUr.heter.
står helt och hållet utanför. / O

prenumerera paN. B. — Utom dwea Frihemman, til 
hvilka ofvanstående förordning hänför 
finnas tusental aarea af bördigt laad till 
gängliga för arrende eller köp från jern 
vagsbolagea eller andra firmor.

Finland.
— Gatuuppträden i Helsigfors.

Den 18 april egde ett blodigt tu 
mult rum i Helsingfors. Orsaken 
lifluppträdena var 
de vsrnplikiige. Af 857 uppbå­
dade hade 37 infunnit sig och des- inte tittat under bordet.

VÅL MYCKET DEKOLLETE-
RAD. A. (vid middagsbordet): 
— Hvad tycker du om fru E:s 

uppbådet af j klänning? Stilig, inte sam?
B.: — Jag vet inte... Jag har

Cauaba”.44
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Canada PermanentSWestern Canada
MORTAGE CORPORATION.

DMMkukkttetu
,___________i-a*T!pe»yl_ ■—. MtnabuaiMiabniWinnipeg. m

v
éiH» __ __ -      H ufvudkootor: Tonarto,

rorHtJSS CEALCD TENDERS »ddnwå to U» Penningar utlåM*lpåfastighet tlltr land mol Ugst» gnIUude rlnU 
WS I. r IW 7'feo*'*\v Farmland till Salu. Köpare skäll Bona det fördelaktigt atl ex-

Mai* ” wil! be reoeived at thi-» oflice aminera vår lista först. Skrif efter vidare upplysningar till
eULad until Fri4ijr.2»rÄ May. inelu-åveljr for ^ ^ FISHER

Manager UawK>ha Hraat*

: ö? Afdelningskontor; Wtmuprgaf •«<
1 dn

In va udring* u. Under April månad . ^ 
anlände till Winnipeg nära 10,«J0: *"««*i »gf Jrt.y,-gg?-1 
immigranter nlra dubbelt mot i fjol.

Träd planleringtdagn* rldde en 5!EL_ „» » »„* M rf

tUMSa*. rifl
mm,ejsri ___ th».- p ua»bing of the H«*t Office bn 1 Ung.

at VX i Di i r * Mau
Plana aud «pecift»a!tv* osa ha aren and 

form of t etuier obiaii.ed at the office of 
M- Jowph KnwNt Oyr. Public Works 
Öffi e. PiHt Office, Wiunipeg Man

a tt-udering ar© >.>>:ifled tbat ten- 
| der» will »ot he cnaidemi un le*» made 
oa t be forsa «upplied aud signed w;th 

I their aetual »ignetirt-s.
Etcb tender mu-t k • accompauied >-y an 

j acc -pted cheque on a chartered bank. 
■ adt- payabie u> the ur«ier of the H# n la- 
ble the Minister uf Publ.c Work». eq tal 
tu ten per cent (»V per cent) of the a 
mount oi the tender. »hich will he fur* 
feited if the party decline to euter inUi a 
contract when oal led upvr to do ao. or if 
ke fail to eoriq Iqte the werk cvatravted 
for. - If the tender le not aocepted the 
cheque will returned

The Department does^io*. bind itself to | 
aecept tke lowe*t or auy tenders 

By order.
f:»ed. oklinas,

Secretary

kylig och roshig väderlek, fOg* J»-"*** 
lämplig för siti ändamål. »alar, fritt. •

tllielteajnaieoöe

SCANDINAVIAN HOTELL.Kinttrrwm skola hädanefter hållas 
eftar »1 att deras tTättioråttningar 
betlnna »ig i ett snyggare skick.

A rixia r*v<irtdm. Latbarne hafra 
åler upptagit arbetet, sedan m listar- 
ne ingåfet på dera* fordringar.

En vagnslast hvetemjöl föreslås 
att afsändas ti l befolkningen å de 
hemsökta öar ne i Weetindien.

straxt invid C. P. R. Stationen,
Resande tillhandahella» rum och Spisning for En dollar per dag. 
För inackordering beviljas särskildt pris. Bästa Viner. Liköier. Öl 
och Ci ga Arer. samt akta Svensk Punsch och A rrack servera*.

Telefon I5ö3.

Winnipeg, Man.

Ontariovalet,
O. SIMONSON, Källarmästare.1902.

Till den fria och själl- 
»tändige valmannen i val- 
kretsan Kort William and 
Lake of the Woods.

I P. Nelsons

<3vocevv==1foanbclMr c. U. Bul*her, hofmästare på
Manitoba Club, har köpt ett boteil ^ine ££erra| i
i en af t äntra Mauitobps städer och På begäran af ett stort antal val- 
öppnat egen affär. män, representerande ekillda poli-

tiska åsikter har jag beslutit upp- 
Maskinarbetame vid C. P. R. voro sLjj|ja mig »om kandidat vid det 

på väg att ställa till strejk ffirliden »tundande valet af represen tan t lör 
vecka, men saken uppgjordes i go- «len na valkrets till provinsen Ouu-

rios Legielatur.
Under de nitton år. jag varit bo­

satt i valkretsen,har jag personligen 
ge säljes efter den .‘10 maj för #4. sammanvuxet med des» välfärd och 
och mellan fredagar och måndagar 
för 13.

412 JARVIS STREET
Department of Public Works.

Ottawa. May 2ud. 1902. fimiesflllt som fillhörer en välordnad Skandi­
navisk Speceri Affär. Goda varor. Billiga 
priser. Ordein från Landsorlen expedieras 

Högtningsfullt,
P. NELSOX.

B. E. CHAFFEY. Fcrmt.-do. ADVOKAT.
Pänningar utlånas. Egendom for I 
valtas och Dödsbon administreras.

Tur och retur /kl/jet till Rat Porta-

Min vidsträckta erfarenintressen, 
het som eågväi ksidiare har lurt mig 
känna distriktet» naturliga rikedo 
mar i timmer och mineralier. J»«g 
har obegränsat förtroende till des» 
framiid.

482 Main Street,

Spertdha(ufver Richard & Co,)

Pingstdagen infaller nästkoin.nan- 
I lutherska kyrkan Arcbibaid, Mcbray & Sharpde söndag, 

firas vid aftongudstjänst h. h. natt- (StxtcerievAdvokatfirmn.Den snabba utveckling, som kän­
netecknat det Hydda, kräfver, att 
bi ed a re vyer måste råda i framti 
den. Om vald, skall jag mfed all 
kraft advocera eu upplyst, libera1 
och progressiv politik med afseendv 
på utvecklingen af våra grufvoi, 
anläggning af )>ul[> och papp. rsfn 
biiker, förbättrandet af våra vatteii- 
vägar, samt på alla sätt uppmuntra 
farmaieii och nybyggaien »irskilldt 
genom att underlätta villkoren för 
besittnings ätt samt anläggandet al 
goda viigar i valkretsen.

Undervisningsväsendet \ en så 
ung landsdel aom denna är af den 
största betydelse och måste omhul­
das på ett generöst sätt,och jag skall 
anse det som min särskillda plikr 
att framhålla detta för regerfngen i 
Toronto såväl som nödvändigheien 
af bättre sjukvård i nordvästra delen 
af provinsen.

Det skall blifva min uppgift alt 
söka träffa P3der innan valdagen 
för att utförligare diskutera de frå­
gor, som äro af vikt för . valkretsen 
samt provinsen i allmänhet.

Under tiden tager jag mig frihe­
ten att framlägga min Åsikter fö rE 
dert öf ver väga nde.och i händelse de 
möta Edert bifall, anhåller jag vörd 
»amt um Eder röst och inflytan-

vard, hvarjämte nya medlemmar 
intagas i församlingen.

Utför alla siags Juridiska och 
ministrativa Uppdrag.

WINNIPEG411 MAIN ST./ m issi ons/ii/sa ml i ngen afhölls 
förtiden fredag af'on sy auktion. Som 
vanligt hade mycket folk infunnit 
eig, och de under klubban gående 
.srtiklarne inbringade rätt gcnla pri-

P. O. Bo* 1,1*4. Referenser: K Fle AF ALLA SLAG TILL BILLIGASTE PRISER
IIOS

HRS. OTTILIA ENGELL Gustafson & Co. 325 Logan stsvensk examinerad barnmdrska, 
önskar blifva ihågkommen. Adress 
Campbell Block, Main Stre/st 530, 
1 trappa upp, rum n:r 1 1.

Tclcphone 2D4.aer.

Den iHihertht församlingen af- 
hflller torsdag afton den 22 näst­
kommande maj sin sedvanliga sy- 
auktion i kyrkans basement. Som 
vanligt serveras xaffe rtied dopp, 
innan försäljningen af ''lagret** bör­
jar. Inträdet är 25 cents för äldre 
och 10 cents för barn.

/ The Exelsior Life Insurance Co Hugh McCowan, arkitekt
Rom 7, 490 Main St. 

har gjort rituiugarna till Missions- och 
Baptistkyrkorna vid hörnet af L gan och 
Ellen Sta.

ALL0WAY & CHAMPION, För våra populära och resoi.abl» 
Lifförsäkringspolicer hän vänd eder 
till undertecknad för vilkor etc.

Pf-ngar utlånas på Farm- och 
Stadsegendom mut låg ränta, där lif 
försäkrlngspolice finnes.

Bankir <t* Mäklare firma.
Penningar aiitida* till alla < elar af Euro­
pa. Vexlar »lilja* Wtalbara nr;ed kronor 
18verlg<% Norge. Danmark & Kin 
land. Högsta i-riser lör skaudinavisfcn 
sedlar och guld»nyut. Vi hafvaettan'al 
goda Farmar till salu i 
»ipeg lör billigt pris. Om ni önskar ei 
god billig farm. liegilr vår prislis

P. O. Box 48

A. HALLONQVIST,
293 Ellen St

närheten af Win//ull/ ramlade. Under det man 
var sysselsatt att gräfva en Källare 
under Mr Guldens hus A York str , 
instörtade huset och blef totalt lör- 
stördt. Orsaken siiges vara vårds 
löshet vid ■gräfningen. De sex män, 

voro sysselsatta med gräfning.- 
«n under huset, lyckades i tid sätta 
sig i säkerhet.

Puliedumttolm Kn Iransk knifskfl- 
bleJ dflmd till 120 böter 

En Karl lianson blef dömd till 
tre månaders fängelse för stöld.

Sileum ilcandinavurna på flera åt 
icke afhållit någon allmän utflykt 
till förmån för Winnipeg och St Bo 
Biface sjukhusen så beder underteck­
nad härmed få pålysa ett möte fre­
dagen den lGde maj kl. 8 e m å no. 
14 City Hall och det är att hoppas 
att scandinaverna infinna sig så 
mangrannt som möjligt på det förs­
ta mötet. .

Special agent.
WM MABVEV. Prov Manager. 
Na t I ru*t Ml.. Mam Ak \<>irr l>a

The North-west Seed and 
Tradlng Co.

F. A. DRUMMOND All slags FRÖ af utmärkt kva­
litet i parti och minut.

505 Main St. - - Winnipeg.

All» slngt Vpd och 
Kolsorter tinnes på 
l*i:er ho ► underteck 
nad.

liägNta Priaer.
Telef. 798.
Bostsd 90 Dagmar at

339 MAIN St. WINNIPEG 
Agent för Northern Assurance C< 

Condon, England. Grundadt 1836 
Lapital 36,000,000.

Stads- och Farm affärer ombesörja*.

svin
or Ii

LAUGHLIN,
ide.rare A FOUNTAIN

y pen

The Best it Any Prlce

Herr-
Ekipering.

Jag har den äran att vara, 
Eder ödmjuka tjänare, M. P. PETERSON

D. C. CANERON. Skjortor, Kragar, Halsdu­
kar och näsdukar af .Silke, 
samt föröfrigt allt som till 
hör en första klassen Eki 
peringsaffitr.

Våra varor äro redbara.

Sent on eppcnvel to 
reaponalM# people.

A CompsnloD o.
oever endlng ueelulnesa, » 
source cl konstant pleaaure 
*ud comforl.

To test the merits of

A. S. BARDALRat Portagx, April 11.

ItegrafningM Hyra.
Bvgr«ifhiiigHr

till n

Hyrkuskverk, ia kl. droskor. 
Telefon 306.

Adr: cor. ROSS & NENA ST

utföras fvrmt och 
imxlerat pri*.What All the World Thinks

CANAOVon all Ii ve questions of the day. Poli- 
tical. Scienrific. Religiou*. Literary. 
Socioligical. can be found week by 
week in the most acoensible form in

as an adrertlslng medium 
we offer your chokre of 
theae j.opular aiylea auper» 
lur lo tbe

Våra priser likaså.
White & Manahan.

$3.00500 Main St. - 137 Albert St.
WINNIPEG.

*1.4IX ST.. Rat Portage
Zbc Xiterarg
IDlöCSt 3B5

Aktningsfullt
Emanuel Tumer.

gradea ot othrr makaa tor

Skand. Advokat.
$1.00Personal-notiser.

Mr A W. Mattson från Reston 
afläde i måndags ett besök å vårt

>>1THOMAS H. JOHN MOV,
K4Dr E. W. Montgomery

Läkare A Kirurg.
Office: 430 Main St. Winnipeg

Telefon: Kontor Kdu. RoHfäd 94

/srued rceekly. J2.pages. Illustraled 
It isALL PEBIODICAIJ9 IN ONE^nd 

given you in two ho ur* each week the 
gitt ef every sida of ev er v queetiun in 
controvemy. with aheolnte impartiali- 
fy. It tells just what b>vy men and 
women want to know. and stops t her© 
Yon can’t trip a Litkkakv Dhiest 
reader on faete.

BarriNter, Solifitor vtv. 
ontor: Koom 207, Mclntyre Bl 

MAIN STR.kontor
Mr Lars Thorson från Birch La­

ke, Wi»c, tittade på genomresan upp 
på kontoret, för att få ett profnum- 

af "Canada”: Han hade isäll

Tel. 775P. O. Box 42.1.
CecaeSlilesellyflearaalacd 

gitt .< Praoriocaily Småalaaory.H. A. WI5E & Co. Slakteri butik
äS»- 4 ce. teietopay fr»ry<>ur trnuLla

I min nyöppnade Slak.eriaffär å j 
,221 LOGAN AVE., när» Main St. t«raetiM.-1»eeil-,wiökpei
tillhandahålles till dagens gällande ^ : LarTona^fti^». 1
Lägsta priser alla slags fri h!rt£i£XlijkyJZlTDb

i r mond 1* int Gold P«i. ar./
FAKSKT KOTT.
SALT KÖrr, | Irct h'k leeåknown

SVENSK KORF & i
SYLTA, I • (UnMn<U,4««
PLKE LARD,
GRÖNSAKER nt. m. ! |

f. d. Howard & Co.
Apotekare & Kemister

Alla recept expedieras. Alla 
medeciner finnas.

mer
»gap med Mr Chay Hanson varit ute 
till Percival och tagit upp home- Clrculation Doubled Every Year 

Reason Why:
•tead, och tÄnker någon gång i eom- 
mar byta ut Wiscemins trästub­
bar mot västra Canadas prärier.

Sektionsförman S V. Pettersen 
blef i onsdags kväll f. v. uppvaktad 
,[ ett stort anul vänner medanled 1

It i© of "immenee ae- 
sistance” Seuator 

Fry C), and ”ne similar peblication 
could tak© ita place” S«‘wator 
FMiilkuer . It i* "always read with 
graetaviditjf lnmabl(i MrtcliHI
*inc<* it ia ”the must valuable periodi-
aal uf i ta kind” < Prf*idciit Faun-
CC). It ia ”the }>ast p©ri<*dical of it* 
claaa” i,Jom |iIi Cook).*"inval isble” 
(ex-Govfrncr Altgeldi and ”an 
aheoluta nec«#ity” (Rev. Dr E. P. 
PowelL; bence ”a time-aaver. a mo- 
oev »av»r. and a worry-saver” 'Ed­
win Mark lian» .
Better than Ever During 1902

10 Cent* per Copy. $j.©o per Ytar 
Se ed ler deecrtptlve clrtuler

FBHK&e W AGN ALLS C0MPANY,
New York.

Main SireirtMc Dermott Ave,
THOM J. POKTE.

MAIN ST. MCSNTYRE BL. .nili.ll
Skylt: ”den röda örn**n. 

j Små omktrttnader—liten förtjÄnwt. Order 
: pr poet oml*-hörja» noga. Etra fin repa 
, rationaverkatad.

Jnvplarsrp.

Ining af sin födelsedag.
Pålysning.

Norska utrikes departementet söker g»- ! 
nom konsult^at i Qseb*: upplyemugar 
angående Mr» Alida Oleeu. IÖdd Niisen, 
ålder år. Hon emigrerade i juai ItÄ/ 
från Norgv med *in dotter Andrea Joaeti 
na O Isan. 4 år gammal. Hon antagee bo 
på ea ltU-n farsa i Winnipegs aårhet.

8Sm4 underrättelser tiU
RICHARD BåGGE 

Coosulate af Swedan A Norway.
Quebec 1

PBiwisbtr-TVrt t* NoI af vaktan på laiid*männcii# vär­
da ordres, tickna», H« gti i» \ fltillt !

II Snniim*o
“ieat n«ood"aatl>«Ha: inaiat oo It;i

State whether Ladiei* or Geotlemer- » aiyk »• desired. 
yn—tiiin m are fall mm e*O. NELSON,Skandinaviska sjukhjälps 

furen inge n
"NORDEN"

Möter fjärde fredagen kl. 8 e. m. 
Clementa Bl. Main St.

LAUGHLIN MF6. CO.
,yf'H Griswold Street.
OCTROIT, • MlCH. •

i
Mr G. SCHR«*DER. fin. wk.

171 Pntchard 8s.
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